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Folkhemmet visar fortsatt stark tillväxt – orderingången 
upp 57 procent i maj
Vetted Assets helägda dotterbolag Svenska Folkhemmet Möbler & Inredning AB redovisar 
accelererande tillväxt under 2026, med en orderingångstillväxt om 57 procent i maj jämfört med 
motsvarande månad föregående år. Per den 7 juni 2026 stod  andel för 47 procent av e-handelns
orderingången, jämfört med 28 procent för helåret 2025.

Siffrorna avser preliminär och oreviderad orderingång.

Utvecklingen sammanfaller med den nya ledningens implementering av The Vetted Playbook — 
Vetted Assets operativa spelbok för digitalisering och  tillväxt.e-handelsdriven

Den positiva utvecklingen har accelererat under våren. Jämfört med motsvarande månader 
föregående år ökade orderingången med 40 procent i mars, 51 procent i april och 57 procent i maj.

Tillväxten drivs av ett ökat fokus på  implementering av  processer, ett e-handel, AI-automatiserade
breddat sortiment med nya välkända varumärken samt utvecklingen av egna produkter under 
bolagets private  Initiativen är en del av det operativa utvecklingsarbete som label-varumärken.
genomförs inom ramen för Vetted Assets ägarmodell.

– Utvecklingen i Folkhemmet visar styrkan i den operativa modell vi implementerar i våra innehav. 
Genom att kombinera digitalisering,  effektivisering och ett tydligt fokus på  har vi AI-driven e-handel
skapat förutsättningar för en stark och accelererande tillväxt. Att  nu står för nära hälften av e-handeln
orderingången visar att investeringarna i den digitala affären ger tydliga resultat, säger Ludvig Neset, 
VD för Vetted Assets AB (publ) och Svenska Folkhemmet Möbler & Inredning AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ludvig Neset, VD, Vetted Assets AB (publ)

 E-mail: ludvig@vetted-assets.com

Om Vetted Assets
Vetted Assets AB (publ) – är ett aktivt investeringsbolag som förvärvar och utvecklar grundarledda 

 med bevisad  höga marginaler och direct-to-consumer-varumärken produkt-marknadspassning,
internationell skalbarhetspotential. Värdeskapandet drivs genom The Vetted Playbook, bolagets 
standardiserade operativa spelbok, i kombination med  exekvering och en definierad AI-driven
ägarcykel om  år per innehav. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market 5-7
under kortnamnet VETT. Eminova Fondkommission AB (telefon: +46 (0)  211 10,  8-684 e-post:

) är Bolagets Certified Adviser.adviser@eminova.se


